

FREEPORT SECURITY ApS

Skolevangen 7
4100 Ringsted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/01/2018

Annette Lundsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREEPORT SECURITY ApS Skolevangen 7 4100 Ringsted
	CVR-nr: 26115140 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Nordea Bank 4100 Ringsted
Revisor	Revision Køge Bag Haverne 54, 2.sal 4600 Køge DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er vagtvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitetsniveau har fulgt de tidligere år, og årets resultat udgør kr. 2.424.428, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pr. 30. september 2017 på kr. 9.072.634 og en egenkapital på kr. 8.219.916, hvorfor selskabets økonomiske forhold ses uændret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen, efter vor opfattelse, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		7.888.637	9.700.029
Personaleomkostninger	2	-4.415.797	-5.363.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-348.342	-343.897
Resultat af ordinær primær drift		3.124.498	3.993.036
Andre finansielle indtægter		275	52.880
Øvrige finansielle omkostninger		-15.884	-9.237
Ordinært resultat før skat		3.108.889	4.036.679
Skat af årets resultat	3	-684.461	-890.560
Årets resultat		2.424.428	3.146.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.200.000	2.800.000
Overført resultat		224.428	346.119
I alt		2.424.428	3.146.119

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.694	438.632
Materielle anlægsaktiver i alt		146.694	438.632
Andre tilgodehavender		1.700	1.700
Udskudte skatteaktiver		89.647	53.652
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.347	55.352
Anlægsaktiver i alt		238.041	493.984
Fremstillede varer og handelsvarer		24.612	26.281
Varebeholdninger i alt		24.612	26.281
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.005.138	1.118.025
Tilgodehavende skat		343.680	542.407
Andre tilgodehavender		2.107	2.107
Tilgodehavender i alt		1.350.925	1.662.539
Likvide beholdninger		7.459.056	7.438.321
Omsætningsaktiver i alt		8.834.593	9.127.141
Aktiver i alt		9.072.634	9.621.125

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		5.894.916	5.670.488
Forslag til udbytte		2.200.000	2.800.000
Egenkapital i alt		8.219.916	8.595.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.772	39.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		760.946	985.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852.718	1.025.637
Gældsforpligtelser i alt		852.718	1.025.637
Passiver i alt		9.072.634	9.621.125

Noter

1. Nettoomsætning

Bruttofortjeneste

I henhold til Årsregnskabsloven §32 er nettoomsætningen og produktionsomkostninger sammendraget i bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	3.852.051	4.796.845
Pensionsbidrag	479.084	476.864
Andre omkostninger til social sikring	84.662	89.387
	4.415.797	5.363.096

Antal personer
beskæftiget

10 13

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	720.456	914.254
Ændring af udskudt skat	-35.995	-23.694
Regulering vedrørende tidligere år	684.461	890.560

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 6 anparter a 20.833,33 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Aanpartskapital ultimo	125.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventual forpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.